UCHWALA NR IV/47/2019
RADY MIASTA ZAGAN

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie: wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedazy w drodze bezprzetargowej lokali
mieszkalnych stanowigcych wlasnoéé Gminy Zagan o statusie miejskim.

Dziatajgc na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ust.1a iust. 1b, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o0 gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.2204 z pézn. zm.) uchwala si¢ co nastepuje:

§ 1. 1. Wyrazi¢ zgode Burmistrzowi Miasta Zagan na udzielenie bonifikaty w cenie lokali mieszkalnych oraz
udziatach w gruncie zbywanych na rzecz najemcéw w wysokosciach wymienionych w Zatgczniku Nr 1 do
niniejszej Uchwaly. :

2. Podstawe ustalenia kwoty bonifikaty stanowi cena lokali ustalona przez rzeczoznawce majgtkowego
pomniejszona o naktady wlasne najemcow poniesione na remont i modernizacje lokali.

3. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest co najmniej 3-letni okres najmu lokali, brak zaleglo$ci w optatach
zwigzanych z ich najmem .

§ 2. Wyrazi¢ zgode Burmistrzowi Miasta Zagan na ustalenie oprocentowania niesptaconej czesci cen lokali
wymienionych w Zatgczniku Nr 1 do niniejszej Uchwaty w wysokosci nie nizszej niz 3% w stosunku rocznym.

§ 3. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Zagan.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.

Przewodniczacy Rady Miasta

n

Adam Matwijow
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Zalacznik do uchwaly Nr 1V/47/2019

Rady Miasta Zagan
z dnia 25 stycznia 2019 1.

Lp

Polozenie
nieruchomosci —
Nabyweca -najemca

Cena lokalu

(zh)

Naklady
wlasne

(zh

Cena gruntu

(zh

Udzielona
bonifikata w
cenie lokalu

Udzielona
bonifikata w
gruncie

Ul. Warszawska
16-16A

Klatka Nr 16

Lokal mieszkalny Nr 3

112.916,00

7.784,00 4.024,00

75%

75%

Ul. J. Pitsudskiego 1
Lokal mieszkalny Nr 1

102.497,00

3.133,00

75%

75%

Ul. M. Konopnickiej 54
Lokal mieszkalny Nr 5

64.670,00

9.784,00

75%

75%

UL K. Libelta
6-6A-6B-6C

Klatka Nr 6B

Lokal mieszkalny Nr 4

114.814,00

3.676,00

75%

75%

Ul. Watowa 8-10
Klatka Nr 10

Lokal mieszkalny Nr
1B

55.100,00

1.163,00 7.647,00

75%

75%

Ul. Dworcowa 1-3
Klatka Nr 3
Lokal Nr 6

54.270,00

6.824,00 10.170,00

75%

75%

Ul. Kolejowa 4-6
Klatka Nr 4
Lokal mieszkalny Nr 7

51.825,00

3.618,00 5.500,00

75%

75%

Ul. J.Pitsudskiego 9-9A
Klatka Nr 9
Lokal mieszkalny Nr 6

111.227,00

1.347,00 6.293,00

75%

75%

Ul. Szprotawska 27-29
Klatka Nr 27

Lokal mieszkalny Nr
10

96.697,00

5.607,00 1.459,00

75%

75%

10.

Ul. K.Libelta 1
Lokal mieszkalny Nr 1

89.818,00

1.866,00 5.602,00

75% .

75%

11.

Ul. Ratuszowa 8-9-10
Klatka Nr 10
Lokal mieszkalny Nr 2

84.155,00

3.545,00

75%

75%

12.

Ul. Szprotawska
18-18A

Klatka Nr 18

Lokal mieszkalny Nr 21

71.682,00

1.271,00

75%

75%
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